



Operation Anssi Salmela

Den finska landslagsbacken Anssi Salmela har spelat 3 av de senaste 4 matcherna för MODO Hockey och har sedan sitt inträdande i laget varit en av de mest framträdande spelarna. Nu senast i MODOs övertidsseger mot Örebro HK visade han hur viktig han är för laget med sina 2 mål. Kyle Cumiskey kommer att ansluta till MODO under veckan och tillsammans med Salmela har vi vad som skulle kunna vara SHLs bästa backpar!

Tyvärr har MODO inlett denna säsongen aningen svagt och drabbades omgående av en skada på den viktiga backen Joonas Lehtivouri, säsongen har bara börjat och fler skador kommer att komma, och då gäller det att MODO har en så bred och bra trupp som möjligt för att kunna undvika ett ev. ras i tabellen och istället fokusera på att nå så långt som möjligt i ett slutspel.

MODO är som de flesta kanske vet, inte en av de rikaste klubbarna i Sverige och efter en tid då de likvida medlen sjunkit kraftigt har MODO visat på handlingskraft och byggt en organisation som återigen ska utmana och leda svensk hockey. För att sätta den sista pusselbiten behöver de därför stöd av både sponsorer och privatpersoner för att förverkliga detta. Efter segern mot Örebro hyllade tränare Anders Forsberg Anssi i en intervju med C More

" Han är en riktig klassback. Han vågar att hålla i pucken och spelar så som hockey ska spelas" - Anders Forsberg

Lumberjacks och MODO Tifo Support startar nu tillsammans med övriga supportrar en insamling för att hjälpa MODO Hockey att kunna erbjuda Anssi Salmela ett kontrakt och stanna hela säsongen.

Vill ni vara med och göra skillnad?

Ditt Bidrag kan du sätta in på Bankgiro: 383-5635

eller direkt på Clearing - kontonummer: 8420-2 924616402-5

Lumberjacks och MODO Tifo Support kommer även samla in pengar innan match och under periodpauserna i Fjällräven Center.

Har du frågor och funderingar hör av dig till:

Robbin Öberg 073-6664391

Jonas Wahlqvist 0725346204

Tack för ditt bidrag!

Tillsammans är vi THE HEART OF HOCKEY